

SISI Holding ApS
CVR-nr. 33380054
Clara Pontoppidans Vej 12, 3. MF.
2500 Valby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2016

Dirigent

Navn: Christian Holmbjerg Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SISI Holding ApS
Clara Pontoppidans Vej 12, 3. MF.
2500 Valby

CVR-nr.: 33380054
Stiftet: 30.12.2010
Hjemsted: Valby
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Christian Holmbjerg Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et overskud på 333 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(8.125)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		437.957	395
Andre finansielle indtægter	1	2.962	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(128.126)</u>	<u>(142)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		304.668	245
Skat af ordinært resultat	3	<u>28.384</u>	<u>66</u>
Årets resultat		<u>333.052</u>	<u>311</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Overført resultat		<u>282.452</u>	<u>261</u>
		<u>333.052</u>	<u>311</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.488.831	4.525
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>4.488.831</u>	<u>4.525</u>
Anlægsaktiver		<u>4.488.831</u>	<u>4.525</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.321	0
Udskudt skat	5	6.000	9
Tilgodehavende selskabsskat		60.634	138
Tilgodehavender		<u>118.955</u>	<u>147</u>
Likvide beholdninger		<u>64.814</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		<u>183.769</u>	<u>151</u>
Aktiver		<u>4.672.600</u>	<u>4.676</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.086.435	804
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Egenkapital		<u>1.217.035</u>	<u>934</u>
Bankgæld		<u>2.197.802</u>	<u>2.767</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.197.802</u>	<u>2.767</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	300.000	300
Skyldig selskabsskat		0	32
Anden gæld		<u>957.763</u>	<u>643</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.257.763</u>	<u>975</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.455.565</u>	<u>3.742</u>
Passiver		<u>4.672.600</u>	<u>4.676</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	803.983	49.900	933.883
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	282.452	50.600	333.052
Egenkapital ultimo	80.000	1.086.435	50.600	1.217.035

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.962	0
	<u>2.962</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	126.072	140
Øvrige finansielle omkostninger	2.054	2
	<u>128.126</u>	<u>142</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(32.880)	(36)
Ændring af udskudt skat	3.000	1
Regulering vedrørende tidligere år	1.496	(31)
	<u>(28.384)</u>	<u>(66)</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.167.278
Afgange		(50.000)
Kostpris ultimo		<u>5.117.278</u>
Nedskrivninger primo		(641.835)
Tilbageførsel ved afgang		13.388
Nedskrivninger ultimo		<u>(628.447)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.488.831</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Repella A/S	Brøndby	Aktie- selskab	100,00	897.907	397.907

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Gældsforpligtelser	6.000	9
	6.000	9

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	80.000	1,00	80.000
	80.000		80.000

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	300	300.000	2.197.802
	300	300.000	2.197.802

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i tilknyttet virksomhed. Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2015. Selvskyldnerkautionen er begrænset til 500 t.kr.